平成２７年１１月３０日

保護者の皆様

京都市立大枝中学校

校長 上 山 義 宏

個人懇談のお知らせ

 初冬の候，皆様方には益々ご清祥にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は本

校教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，下記の日程で冬季休業前の個人懇談を実施します。つきましては，どうしても都

合のつかない日程を，担任まで下記の用紙にてお知らせください。

 後日，調整の上，担任から懇談の日時をお知らせいたします。どうぞ，ご理解とご協力

をよろしくお願い申し上げます。

記

  期 間    １２月１５日（火）～１２月２２日（火）

                   ＊ただし，土曜・日曜を除く

    時 間        午後２時頃～午後４時３０分頃

場  所        各学級教室

切り取り線

     年  組  番     生徒氏名（           ）

保護者名（           ）

※兄弟姉妹のいる場合学年クラスをお書きください。（  年  組）・（  年  組）

下記の表に，都合の悪い時間帯のみ斜線を入れてください

＊この用紙の提出締め切りは１２月７日（月）です。よろしくお願いします。

都合の悪い時間帯 12/15（火） 12/16（水） 12/17（木） 12/18（金） 12/21（月） 12/22（火）

２：００

２：３０

３：００

３：３０

４：００

４：３０